Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente
Scuola Infanzia SAIC8BJ00C Data Produzione

Coal Prov Gl Scuola Acquis Sl:lzzle
Tipo Posto Tipo Posto Cognome Nome Data Nascita N .. | Punteggio Ins. ’ :
ascita Domanda fino a
Posto Grad. 1049

COMUNE AN 1 DE VITA ANGELINA 15/03/1980 SA 213 2017  SAIC8BH007 X
COMUNE AN 2 MOTTOLA ANTONIETTA 17/09/1964 SA 147 2017  SAIC895002
COMUNE AN 3 ALBANO ROSA 07/05/1978 SA 130 2017  SAPMO01000L
COMUNE AN 4 MORRONE COSIMINA 12/12/1971 SA 127 2017  SAIC852004
COMUNE AN 5 MIRRA CARMELINA 05/04/1986 SA 112 2017  SAIC89200E
COMUNE AN 6 COzzA GIUSEPPINA 09/06/1961 SA 108 2017  SAIC8A200N
COMUNE AN 7 SOLA ANNA LUCIA 18/01/1992 SA 106 2017  SAIC84100N X
COMUNE AN 8 BUCCELLA MARIAGRAZIA 24/04/1980 SA 97 2017  SAIC8BG00B
COMUNE AN 9 TOCCO CONCETTA 02/07/1977 SA 77 2017  SAIC84100N
COMUNE AN 10 LILIANO GIULIA VALENTINA 18/09/1982 SA 66 2017  SAIC84100N X
COMUNE AN 11 SENATORE GERARDA 14/02/1978 SA 61 2017  SAIC8BH007
COMUNE AN 12 CAMMARANO MONICA 06/02/1972 MI 54,5 2017  SAIS03400P X
COMUNE AN 13 DEL GIORNO FILOMENA 29/11/1969 SA 51 2017  SAIC8BP00B X
COMUNE AN 14 CALIFANO MARIA 14/12/1966 SA 49,5 2017  SAVC01000Q
COMUNE AN 15 SARNICOLA ADELE 20/02/1978 SA 40 2017  SAIC887003
COMUNE AN 16 MASIELLO DONATELLA 23/10/1980 SA 40 2017  SAIC852004
COMUNE AN 17 LUISI ROSSELLA 13/01/1982 SA 39 2017  SAIC8AGOOR X
COMUNE AN 18 BUCCINO DANIELA 18/08/1973 SA 38,5 2017  SAEE053002 X
COMUNE AN 19 POLICASTRO ANTONIARITA 27/02/1978 Ml 31 2017  SAIC807006
COMUNE AN 20 SMALDONE TERESA 13/04/1957 SA 30 2017  SAEE053002
COMUNE AN 21 TENEBRUSO PATRIZIA 08/07/1967 SA 30 2017  SAIC84100N
COMUNE AN 22 MELUSO FRANCESCA 01/06/1980 SA 29 2017  SAIC87100D
COMUNE AN 23 DI FIORE FRANCESCO 28/04/1976 SA 28 2017  SAIC83800T
COMUNE AN 24 MADDALENA ELENA 29/01/1968 EE 28 2017 SAEE131002 X
COMUNE AN 25 GUARINO TERESA 16/01/1970 SA 27 2017  SAIC84100N X
COMUNE AN 26 ADDIVINOLA  ANNALISA 23/05/1975 SA 27 2017  SAIC89300A X
COMUNE AN 27 D'ANGELO GELSOMINA 23/11/1975 SA 25 2017  SAIC8BMO0O0OX X
COMUNE AN 28 I[UZZOLINO ORNELLA 20/03/1965 SA 25 2017  SAIS02700G
COMUNE AN 29 VISCITO PATRIZIA 20/05/1973 FR 24 2017  SAIC8AGOOR
COMUNE AN 30 MALATINO MAFALDA 01/04/1983 SA 24 2017  SAIS02100L X
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MAZZOCCHI  TERESA
VITALE TERESA
SORIENTE SIMONA
INDENNIMEO ANNARITA
COSTA PIA

IANNECE ANTONIA
DALESSIO ELENA
SARDO RACHELE
CIVALE IMMACOLATA
SANNELLA ELMINA
TROTTA ROSANNA
SCANNAPIECO DANIELE
PIGNATARO  SIMONA
TOMEO SIMONA
MANZO LETIZIA
MAZZEO DANIELA
SERRITELLA  ROCCO
CAPONIGRO  ANNALISA
SANTONICOLA PATRIZIA
RUSSO MARIAGRAZIA
GUARNIERI MARIA TERESA
NAPOLI SERENA
CASCIO MARIA
GUGLIUCCIELL CARMELINA
IENNACO LUISA
POLLICE ANTONIETTA
GRANITO ELISABETTA
MANNA ANNA
SCARSO PIERA
COPPOLA ANNA

PANZA ROSANNA
GIUSTOZZI CRISTINA
GIGLIELLO TIZIANA
PIEGARI MARIAGIUSEPPA
GARZILLO MARIANGELA
DELLA PUCA EMILIA

10/03/1958
25/09/1975
02/01/1978
27/07/1978
03/04/1968
03/05/1978
23/03/1978
02/05/1977
08/12/1977
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05/11/1983
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09/03/1978
23/04/1982
19/07/1974
11/06/1969
06/04/1967
20/12/1983
11/09/1980
11/07/1973
17/02/1969
04/06/1983
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21/10/1979
03/08/1982
06/06/1981
12/06/1976
02/10/1973
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14/01/1961
26/06/1981
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SAIC8BP00B
SAIC81900C
SAIC8AC00D
SAIC8ABOON
SAIC84100N
SAIC84100N
SAIC899009
SAIC8BJ0O0C
SAIC8BJ0O0C
SAIS029007
SAIS05700B
SAIC8A200N
SAEE09100R
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PASSARI ANNA 06/06/1974
MIRRA OLGA MARIA 21/01/1965
CARILLO FRANCA 03/10/1967
TROTTA LIBERATO 01/05/1970
CAVALLO SABRINA CONCETTIN; 22/05/1977
CONTE ANTONIETTA 21/12/1965
AMATO VERONICA 06/07/1982
RUBINO ERICA 16/12/1980
SAVINO ANTONIO 15/06/1979
TAGLIAFIERRO PIETRO 28/06/1977
FARINA TERESA 23/05/1974
LETTERIELLO LIBERATA 21/05/1974
IMBRENDA MARIA CONCETTA 07/11/1972
PALMA FORTUNATA 05/11/1963
GIORDANELLI LUCREZIA 13/05/1962
CIMMINO TEMISTOCLE 12/02/1972
BIONDI ROSARIA 15/08/1964
ADELIZZI ANGELA 11/05/1981
SCANNAPIECO GERARDO 23/11/1980
FOLLIERO ENZA MARIA 26/03/1962
D'ANGELO ANGELA 23/09/1969
MIRRA MARIA ROSARIA 08/08/1977
MAGLIANO LUCIA 13/12/1971
GUARNIERI FILOMENA 07/04/1970
STROLLO GIUSEPPINA 24/01/1967
LUONGO LUCIA 25/03/1974
TAGLIANETTI ANTONIETTA 02/01/1973
FACENDA ANNAMARIA 08/06/1969
IMBRENDA CARMELA 24/02/1978
DULCETTA MARISA 14/05/1981
MACELLARO  MARIA ROSARIA 30/03/1962
RIVIELLO ALESSANDRA 14/07/1982
VIGGIANO FLORIANA 12/03/1980
IUZZOLINO MARIA 08/10/1983
CALZARETTA GERARDINA 22/07/1981
NIGRO DONATO 29/06/1978
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SAIC8AE005
SAIC8BJ0O0C
SAIC87100D
SAIC84100N
SAIC807006
SAIC85000C
SAIC895002
SAEE131002
SAIS011002
SAIS058007
SAIC8AGOOR
SAIC84100N
SAIC84100N
SAIC83300P
SAIS02200C
SAIC88900P
SAIC88900P
SAIC84100N
SAIC8BG00B
SAIC84100N
SAIC807006
SAIC84100N
SAIC8BG00B
SAIC8BJ0O0C
SAIC8A200N
SAIC8BJ0O0C
SAIC84100N
SAIC84100N
SAIC84100N
SAIC895002
SAIC84100N
SAPS01000G
SAIC8AGOOR
SAIC807006
SAIC81300D
SAIC8BJ0O0C
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GIORDANO LAURA

DI FRANCESCC MARIA
FORLENZA IRENE
ALBANESE GERARDINA
CORVINO VITA
VISCONTI VALENTINA
LUONGO CARMINE
CASSESE MARIA TERESA
FASANO GERARDA
LUONGO LUCA
NAPOLIELLO MARCO
PIGNATA DIEGO
PISERCHIA GERARDINA
CARDIELLO ANNA
BUSILLO EMANUELA
CAVALLO LEONINA
RUSSO ROBERTA
SANTORO ANNA

LUPO ANTONIA
MAGLIANO ROSSANA
PISANI LUCIA
SCARPA LUCIA
SAMMARRO  MARIA TERESA
TARTAGLIA PATRIZIA

DI BELLA DOMENICO
VALENTE MARIAGRAZIA
D'ELIA MARIA CRISTINA
IANNARELLA  CATIA
CINITIEMPO  ANNA MARIA
MARZULLO ROSA
CARBONE PAOLETTA
FERRANTE ANGELA

DI LUCA GIUSEPPE
ALBANO ROSA
CALIFANO MARIA
ALBANO ROSA

21/02/1978
06/05/1974
21/05/1970
05/04/1962
31/08/1958
09/05/1982
16/07/1981
09/07/1966
30/09/1967
26/04/1976
09/02/1976
20/04/1973
06/07/1967
03/10/1962
09/05/1981
01/10/1975
28/04/1976
26/05/1975
29/10/1973
04/09/1969
19/12/1962
04/09/1961
07/05/1980
04/09/1978
23/06/1975
05/06/1973
14/05/1969
24/11/1966
10/11/1967
25/06/1968
30/11/1971
16/10/1961
02/07/1968
07/05/1978
14/12/1966
07/05/1978
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SAIC84100N
SAIC85000C
SAIC84100N
SAIC84100N
SAIC8ADO009
SAIC8BJ0O0C
SAIC8BJ0O0C
SAEE09900B
SAIC8BJ0O0C
SAIC8BJ0O0C
SAIC8A200N
SAVC01000Q
SAIC8A200N
SAIC8BG00B
SAIC8BJ0O0C
SAIC84100N
SAIC81300D
SAIC8AGOOR
SAIC84100N
SAIC8BJ0O0C
SAIC84100N
SAIC852004
SAPS01000G
SAIC8A200N
SAIC881004
SAIC8AHOOL
SAIC8A200N
SAIC8A200N
SAIC84100N
SAEE053002
SAIC8A200N
SAIC8A200N
SAIC815005
SAPMO01000L
SAVC01000Q
SAPMO01000L
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WM =N

CALIFANO
ALBANO
SOLA
CALIFANO

MARIA
ROSA
ANNA LUCIA
MARIA

14/12/1966
07/05/1978
18/01/1992
14/12/1966
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49,5
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SAVC01000Q
SAPMO01000L
SAIC84100N

SAVC01000Q



